Leticia, A& _ de Febrero de 2019

Senores
SENA REGIONAL AMAZONAS
Ciudad.

REF: ENTREGA DE DOCUMENTOS CONTRATO 000040 - 2019

Adjunto a la presente me permito hacer entrega de los siguientes documentos del
contrato de Prestacion de Servicio No 0000 G¢» de fecha 45  de Febrero de
2019.

. :?) Oficio de Autorizacién descuento pago de E'stampiﬁa.
. ) Poliza y Certificado No _ @0 - 43 QAo G5 351
. PR

Atentamente,

cru?‘@p ::'}:S q)kc;v @&dg QC}SX:S
Nombre y Apellido:

CC. SU D22 o) de “AncAs
Contratista SENA.




Leticia, 18 de Febrero de 2019

Sefor

Subdirector de Centro con Funciones de Director Regional
SENA Regional Amazonas

Ciudad.

REF: Autorizacién Descuento Estampilla Pro-Universidad deﬁ la Amazonia

Por medio de la presente autorizo al SENA Regional Amazonas para que en el drea de
tesoreria, se realice la deduccion o retencién de la estampilla pro desarrollo
Uniamazonia equivalente al 1% del valor del contrato de prestacién de servicios No.
0000_qo _defecha_415 _de Febrero de 2019, el cual seré el UNO (01) por ciento
(%) de los honorarios recibidos mensuaimente, de febrero a Diciembre, de acuerdo a la
forma de pago descrita en el contrato, y se gire el vaior correspondiente al
Departamento de Amazonas conforme autorizacion conferida por oficio No. SH-130 del
15 de enero de 2019, firmada por el sefior Secretario Departamenta! y radicado con el
N0.91-1-2019-000026 del 16 de enero de 2019.

Atentamente,

L@(QLQC ()fﬁ @kcﬁv’ @\u KQCJSC.S
Nombre y Apellido:

CC. = 2oz o2 de " Regee
Contratista SENA.




NIT-880.524.8545

NUMERO ELECTRONICO
PARA PAGOS

POLIZA DE GARANTIA UNICA DE CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE
ENTIDADES ESTATALES - DECRETO 1082 DE 2015
- PATRICLSUSPOSV4

- ANEXO: 0
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AMPAROS

GIRG DE NEGGCIO: CGHTRATO

DESCRIPCION AMPAROS
CONTRATO

VIGENCIA DESDE

CUMPLIMIENTO
RENEFICIARIOS
NIT 893898034 -

18/02/2018
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA

POLIZ2A DE CUMPLIMIENTC DE CONTRATO:

**CRIETC DE LA GARBNTIA***

EL OBJETO DE LA PRESENTE POLIZA ES GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS
OBLIGACIONES A CARGO DEL CONTRATISTA DERIVADAS DB

FECHA 15/02/201% CELEBRADO ENTRE LAS PARTES,
DESARROLLO DE LAS GESTIONES JURIDICAS DEL GRUFO DE APOYO ADMINISTRATIVO M

a través del Call Center, por favor tenga en cuents gque serd contactado para sealizar ¢ procedimiento

CONTRATO DE PRESTACION
RELACIONADC CON  PRESTACION

VIGERCIA HASTA SUMA ASEGURADA

POLIZA No: 380-47- 994000095351
3803826050
; ™~
AGENCIA EXPEDIDORA: RKENNEDY COD AGENCIA: 380  RAMC: 47
] oA MES ARG DA . MES  ARO }
TIPO DE MOVIRIENTO: RXPEDICION TIPODEWMPRESION: TMPRESTON lls i 02 ! 2019} 1 18 021 20191 ‘/
FECHA OE EXPEDICION FECHA DE IMPRESION
DATOS DEL AFIANZADO ~
NOMBRE: CECILIA DEL PILAR SILVA ROSAS IDENTIFICACION.  ©C 52.382.830 i
“ g
DRECGION: CL 11 A 1 € 17 LETICIA cHiDAD: TELEFONG: - 07875 <
A J
DATOS DEL ASEGURADO Y BENEFICIARIO N ﬁ
ASEGURADG:  gRRVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA IDENTIFICACION: T 289.889.034-1 é
[+
Z
BENEFICARIC: gERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA IDENTIFICACION. iy 899.999,034-1 E
o
£
=
ed
.
113
4

02/05/2020 4,354,800.00

DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS
DE SERVICIOS NO. 00009 , DE
DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
IXTO DEL CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD

Y EL TURISMO DEL AMAZONAS, DEL SENA REGIONAL AMAZONAS. )
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: VALOR ASEGURADG TOTAL: VALOR PRIMA. GASTOS EXPEDICION: ! VA TOTAL A PAGAR: %
§ *xkreq 354, 000.00 $ FxaxdhasasaGh 9871 $rx4x%9 000,00 § wrEFrRARNERARQ | § Frhkrxhxrig4, 981 b
: @
7 NOMBRE INTERMEDIARIO CLAVE GPART HOMBRE COMPANIA COASEGURD CEDIDO GBART VALGR ASEGURADD S\ E
»| OLGA MARIA LOSATA DE ACOSTA 4765 100.00 i e
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Aseguradf§figaplidaria pensando en su tranquilidad, fo invita a consultar la autenticidad de su péliza in% 3 pagina
Ssnfadlioraddtiarie e .solidaria.com. co servicios en linea, opcion consulte su poliza de cumplimiento,
oehbidEn tmmﬁvai i
NIT/850/524 654:6 |
ENLAC IDARIO 4765 3 ;
\ FIRMA'ASEGURADDR {418)7701861000013(80201000000000007000380352605 / /" FIRMA TOMADOR .
DIRECGION NOTIFICALION ASEGURADGRA: Calle 100 No, 9A-45 Pizo £y 12 Bogata s | o BRI l”}i
! i
CDDOZOTBO7ODERTESA .

Fi-AMDI-14

Compafia de Seguros




CERTIFICACION

Aseguradora Solidaria de Colombia Ltda. Entidad
Cooperativa S.A. Certifica que la péliza de Cumplimiento
Numero 99400095351 expedida por la compaiiia, fue cancelada
la prima por parte del tomador, de acuerdo con lo sefialado en el
numeral 19 del articulo 25 de 14 ley 80 de 1993 en concordancia
con el articulo 7 de la ley 1150 de 2007.

Tomador: CECILIA DEL PILAR SILVA ROSAS
NIT: 52.382.830

Asegurado: SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA.
NIT: 899.999.034-1

Se firma en Bogotd el dia 18 de Febrero del 2019

Firma Autorizada

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMLA

FM-AMDI-14

Compefiia de Seguros




ACTA DE APROBACION DE POLIZA
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA REGIONAL AMAZONAS

Leticia Amazonas, Febrero 18 de 2019

En la fecha se procede a evaluar la Garantia tnica presentada por el contratista, CECILIA
DEL PILAR SILVA ROSAS, identificado (a) con fa CC. Nro. 52.382.830, para amparar el
Contrato de Prestacion de Servicios N° 000030 de 2019. '

Para el efecto se recibe la Garantia Unica de Seguro de Cumplimianto a favor del SENA,

N° 380-47-994000095351, expedido por la Compafiia Aseguradora Solidaria de

Colombia, NIT. 860.524.654-6, la cual presente el siguiente detalle:

AMPARO VALOR VIGENCIA VIGENCIA HASTA

ASEGURADO DESDE
CUMPLIMIENTO DEL| $4.354.000.00 18/02/2019 02/05/2020
CONTRATO .

Comparados los amparos, valores y vigencias contenidas en la péliza analizada, cuyo objeto
es: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO DE LAS
GESTIONES JURIDICAS DEL GRUPO DE APOYO ADMINISTRATIVO WIXTO DEL
CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISNO DEL AMAZONAS, DEL SENA
REGIONAL AMAZONAS. Se ajusta plenamente a los mismos y en consecuencia se imparte
la aprobacién de la Péliza de Garantia Unica de Cumplimiento SENA N°® 380-47-
994000095351, expedido por Compama Aseguradora Saifdaﬁa de Colombia, NIT.
860.524.654-6.

DELKA PATRICIA ORTIZ CORTAZAR
SUBDIRECTORA DE CENTRO CON FUNCIONES DE DIRECTOR REGIONAL (e}

Proyectd  :Luis Femando Alfonso Salazar — Apoyo Gestion Contratacién. _ & ff}/
Reviso  :Luis Femando Cahuache Rodriguez ~ Téenico Grado 03- Gestion Contractual
Aprobd  : Miguet Angel Ramirez Ramirez - Coordinador Grupo Apoyo Administrativo Mixto.___ 3

Ministerio de Trabajo
SERVICIO NACIONAL DE APRENDEZM&:
REGIONAL AMAZONAS CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD ¥ EL TGR&SMG OEL AMIAZGRAS
Km 0.5 Via Los Lagos, Leficia — Amazonas, Colombia PBX (8} 5927626
www.sena.edu.co - Linea gratuita nacional: 01 8000 6 10 270 GD-F-011 V04 Pag 71
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91-9617

Leticia,

‘Sefior {a)
MIGUEL ANGEL RAMIREZ RAMIREZ
Coordinador Grupo Apoyo Administrafivo Mixto
Centro para la Biodiversidad y el Turismo del Amazonas

ASUNTO: Supervision Contrato de Prestacién de
Servicios.

Me permito informarle, que mediante solicitud de Contratacién, usted ha sido designado(a) para
supervisar el siguiente contrato atendiendo lo estipulado en la Resolucion N° 00202 de 2074.

Para lo cual puede ingresar al software de contratacién con el fin de enterarse de los por menores de
la contratacion. D

Iguaimente le informamos que se debe dejar constancia escrita de todos ios trdmites realizados en
cada una de las etapas del proceso de contratacion, atendiendo el principio de documentacidn que
rige la Contratacién Publica, los cuales deben ser enviados a esta area para su respective archivo en
el expediente de contratacion. :

Cualquier informacidn relativa al contrato {Documentos, Copias, Verificacion informacion, ete.} puede
solicitarla a fa Dependencia de Contratacién. ~

Ne FECHA CUMPLIMIENTO DE REQU%SITOS DE COomIT

CONTRATISTA CONTRATO PERFECCIONAMIENTO, {.EGAL!ZAC?@N Y
EJECUCION !
CECILIA DEL 000090- i ; R
PILAR SH.VA 2019 Febrero 18-2018 | 52.382.830
ROSAS .

DELKA PATRICIA ORTIZ CORTAZAR
SUBDIRECTORA CON FUNCIONES DE DIRECTOR REGIONAL {a}

¥
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Proyectd  : Luis Femando Alfonso Salazar -, Apoyo Contratacion. V{’)
Reviso : Luis Femando Cafiuache Rodriguez - Téonico-Grado 03- Gestion Confractual.

Ministerio de Trabajo
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZALE ;
REGIONAL AMAZONAS CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMIO DEL AMAZONAS
Km 0.5 Via Los Lagos, Leticia — Amazonas, Colombia PBX (8) 5827626

www.sena.edu.co - Linea gratuita naclonal: 01 8000 S10270 GD-F-011V04 Pag 2

Cerlificado Ho.
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